Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

τη χορήγηση εξουσιοδότησης στο Ν.Π.∆.∆. µε την επωνυµία «∆ηµοτικοί Παιδικοί Σταθµοί  ∆ήµου 
Κερατσινίου- ∆ραπετσώνας»  για την προµήθεια τροφίµων για το έτος 2011, προϋπολογιζόµενης 
δαπάνης 123.000,00€ (εκατόν είκοσι  τριών χιλιάδων ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α, 
προκειµένου να διασφαλιστεί η εύρυθµη λειτουργία του. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                      Τρουλάκη Άννα